אם יבקש החשוד לצאת לחו"ל יגיש בקשה אל בית המשפט ואל גורמי החקירה בה יפורטו תאריכי הנסיעה ויעדי
הנסיעה וכן שלושה ערבים מוצעים לחתימה על ערבות צד ג' כהתחייבות לחזרתו לישראל בתום הנסיעה.

הבקשה תובא, כאמור, בפני בית המשפט, אשר יבחן את הבקשה ואת הערבים ואם ימצא לאשרה יקבע את גובה
הערבויות.

המזכירות תעביר את ההחלטה אל ב"כ הצדדים.
ניתנה היום, כ"ג אלול תשע"ט, 23 ספטמבר 2019, בהעדר הצדדים.